Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 1 х. Сухой Кут

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 01.03.2022 г. №63

х. Сухой Кут

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам МБДОУ № 31 х. Сухой Кут

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «в» пункта 3 статьи 1
Федерального закона от 18 марта 2020 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2020, № 12, ст. 1645), пунктом
1 статьи 1 Федерального закона от 19 декабря 2016 г. № 433-ФЭ «О внесении
изменений в статью 7 Федерального закона « Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2016, № 52, ст. 7482) и подпунктом
4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской
Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 5343), приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 8 сентября 2020 г. № 471, приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 04 октября 2021 г. №
686. приказываю:

1. Внести в Порядок приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ № 31 х. Сухой Кут изменения.
2. Читать Порядок приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ № 31 х. Сухой Кут в новой редакции
(Приложение 1).
3. Утвердить Порядок организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам-
образовательным программам дошкольного образования.
4. Романенко Галине Юрьевне - воспитателю детского сада,
разместить Порядок приема на обучение по образовательным программам
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

1

детский сад № 31 х. Сухой Кут муниципального образования Курганинский
район на сайте детского сада.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю да собой.
//V

с##//
Заведующая МБДОУ № Ml

С приказом № 63 от 01.03.2022 г.

Е.В. Шемякина

акомлен:

№
п/п Ф.И.О. работника Дата

ознакомления
Личная подпись
работника

1 Романенко Галина Юрьевна £/. АЗ .

2

		2022-04-18T09:05:28+0300
	МБДОУ № 31
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью